

●月ごと使用物資配合表(12月) 1/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

12月2日(火)

ロースカツ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
大豆粉	大豆
食塩	
香辛料	
食用油脂	
水	
パン粉	小麦

12月2日(火)

小袋中濃ソース

原材料	アレルギー
トマト	
りんご	りんご
にんじん	
その他 青果果物	
醸造酢	
ぶどう糖	
砂糖	
食塩	
アミノ酸液	大豆
香辛料	
でんぷん	
発酵調味料	

12月3日(水)

ピュアマンナン

原材料	アレルギー
こんにゃく粉	
水	

12月8日(月)

青汁

原材料	アレルギー
大麦若葉粉末	

12月8日(月)

カクテルゼリー

原材料	アレルギー
ぶどう糖果糖液糖	
水あめ	
りんご果汁	りんご
水	

12月9日(火)

お魚豆腐

原材料	アレルギー
魚肉	
植物油	大豆
豆腐	大豆
植物性たん白	大豆
食塩	
ぶとう糖	
大豆粉	大豆
水	
(揚げ油)大豆油	大豆

●月ごと使用物資配合表(12月) 2/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

12月11日(木)

さばのみそ煮

原材料	アレルゲン
さば	さば
みそ	大豆
砂糖	
発酵調味料	
でんぷん	
水	

12月11日(木)

だし巻きたまご

原材料	アレルゲン
液卵	卵
砂糖	
植物油脂	大豆
かつお節だし	
でんぷん	小麦
粉末醸造酢	
しょうゆ	小麦・大豆
こんぶだし	
みりん	
清酒	
でんぷん発酵調味料	
食塩	
水	

12月12日(金)・19日(金)

丸パン・コッペパン

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
砂糖	
ショートニング	
イースト	乳
脱脂粉乳	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

12月12日(金)

デミグラスソース

原材料	アレルゲン
ブラウンルウ	小麦
トマトペースト	
ソテードオニオン	
チキンエキス	鶏肉
にんじん	
砂糖	
酵母エキス	
でんぷん	
食塩	
水	

12月12日(金)・19日(金)

ホワイトルウ

原材料	アレルゲン
でんぷん	
パーム油・なたね油混合油脂	
砂糖	
食塩	
酵母エキスパウダー	
オニオンパウダー	
白菜エキスパウダー	
キャベツエキスパウダー	
しいたけエキスパウダー	
粉末発酵調味料	
香辛料	
焙煎米粉	

●月ごと使用物資配合表(12月) 3/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

12月12日 (金)

ハンバーグ

原材料	アレルゲン
たまねぎ	
鶏肉	鶏肉
豚肉	豚肉
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
食塩	
砂糖	
しょうゆ	小麦・大豆
こしょう	
しょうが	

12月15日 (月)

春巻

原材料	アレルゲン
豚肉	豚肉
にんじん	
たまねぎ	
キャベツ	
植物油脂	大豆
豚油	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
小麦粉	小麦
ショートニング	大豆
はるさめ	
でんぷん	
しょうがペースト	
ポークブイヨン	豚肉
ポークエキス	豚肉
発酵調味料	
酵母エキス	
砂糖	
乾燥しいたけ	
たん白加水分計物	小麦
香辛料	
小麦粉	小麦
植物油脂	大豆
米粉	
粉あめ	
ショートニング	
食塩	
水	

12月16日 (火)

揚げボール

原材料	アレルゲン
魚肉	
にんじん	
たまねぎ	
砂糖	
食塩	
ぶどう糖	
ごぼう	
植物油	大豆
植物性たん白	大豆
加工でんぷん	
水	

12月17日 (水)

メンチカツ

原材料	アレルゲン
キャベツ	
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
パン粉	小麦
砂糖	
ポークオイル	豚肉
食塩	
しょうゆ	小麦・大豆
ポークエキス	豚肉
植物性油脂	
香辛料	
(衣)パン粉	小麦・大豆
(衣)小麦粉	小麦
(衣)コーンフラワー	
(衣)植物油脂	大豆
水	

●月ごと使用物資配合表(12月) 4/4

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

12月19日（金）

オムレツ

原材料	アレルゲン
鶏卵	卵
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

12月22日（月）

すいとん

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
食塩	
水	

12月23日（火）

調理用ヨーグルト

原材料	アレルゲン
脱脂粉乳	乳
ナチュラルチーズ	乳
ゼラチン	ゼラチン
乳酸菌	
水	

12月23日（火）

チョコプリン

原材料	アレルゲン
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	
植物性油脂クリーミング食品	
砂糖	
水溶性食物繊維	
ココアパウダー	
カカオマス	
米粉	
水	